DIÁRIO OFICIAL
ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DE DOURADOS - FUNDADO EM 1999

PODER EXECUTIVO
ANO XXIV / Nº 6.145   -   SUPLEMENTAR        -           DOURADOS, MS        -        SEXTA-FEIRA, 07 DE JUNHO DE 2024        -         01 PÁGINAS

Prefeitura Municipal de Dourados
 Mato Grosso do Sul

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO E CERI-
MONIAL

  Rua Coronel Ponciano, 1.700

  Parque dos Jequitibás - CEP.: 79.839-900

  Fone: (67) 3411-7150 / 3411-7626

E-mail: diariosegov@dourados.ms.gov.br

  Visite o Diário Oficial na Internet:

http://www.dourados.ms.gov.br

EDITAIS

EDITAL PMD 024/2024-GUARDA MUNICIPAL
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADOS/MS

ALAN AQUINO GUEDES, Prefeito de Dourados/MS, no uso de suas atribuições;
Considerando o EDITAL PMD 001/2024 - GUARDA MUNICIPAL, publicado no Diário Oficial do Município em 12 de janeiro de 2024, ano XVIII, nº 6.046, Dourados,

MS.
Considerando o EDITAL PMD 002/2024 - GUARDA MUNICIPAL, publicado no Diário Oficial do Município em 23 de janeiro de 2024, ano XVIII, nº 6.053 – EXTRA-

ORDINÁRIO, Dourados, MS.
Considerando o EDITAL PMD 004/2024 - GUARDA MUNICIPAL, publicado no Diário Oficial do Município em 02 fevereiro de 2024, ano XVIII, nº 6.061 – SUPLE-

MENTAR, Dourados, MS.
Considerando o EDITAL PMD 09/2024 - GUARDA MUNICIPAL, publicado no Diário Oficial do Município em 19 de fevereiro de 2024, ano XVIII, nº 6.069 – EXTRA-

ORDINÁRIO, Dourados, MS.
Considerando  a ATA nº 011/2024/DFE/GMD e ATA nº 012/2024/DFE/GMD da coordenação do Curso de Formação Profissional da Guarda Municipal de Dourados.
RESOLVE:
1. Eliminar do Curso de Formação Profissional da Guarda Municipal de Dourados os candidatos relacionados no anexo único deste edital;
2. Caberá recurso para a Diretora-Geral da Guarda Municipal de Dourados, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste edital, que deverá ser interposto por

escrito, no horário das 08h às 12h na sede da Guarda Municipal de Dourados.
3. As razões da eliminação podem ser requeridas pessoalmente pelo candidato ou por procurador legalmente constituído junto à Coordenação do Curso de Formação Profis-

sional da Guarda Municipal de Dourados, a partir da publicação deste edital, no horário das 08h às 12h.
4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município.
Dourados/MS, 06 de junho  de 2024.

ALAN AQUINO GUEDES
Prefeito de Dourados/MS

Anexo único

 INSCRIÇÃO             NOME     DOC. DE       IDENTIFICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
 155728 GERALDO JOSÉ DE FREITAS SANTOS **946** SSP/MS 79
122902 PRISCILA MEIRELES SANTOS **266** SSP/MS 32

Prefeito Alan Aquino Guedes de Mendonça 3411-7664
Vice-Prefeito Carlos Augusto  Ferreira Moreira 3411-7665
Agência Municipal de Transportes e Trânsito de Dourados Mariana de Souza Neto 3424-2005
Agência Municipal de Habitação e Interesse Social Joaquim Lucas Franco Quintana 3411-7745
Assessoria de Comunicação e Cerimonial Ginez Cesar Bertin Clemente 3411-7626
Chefe de Gabinete Jéssica Medeiros Silva 3411-7664
Fundação de Esportes de Dourados Luis Arthur Spinola Castilho 3424-0363
Fundação Municipal de Saúde e Administração Hospitalar de Dourados Waldno Pereira de Lucena Junior 3410-3000
Fundação de Serviços de Saúde de Dourados Jairo José de Lima 3411-7731
Guarda Municipal Liliane Graziele Cespedes de Souza Nascimento 3424-2309
Instituto do Meio Ambiente de Dourados Ademar Roque Zanatta 3428-4970
Instituto de Previdência Social dos Serv. do Município de Dourados - Previd Theodoro Huber Silva 3427-4040
Procuradoria Geral do Município Paulo César Nunes da Silva 3411-7761
Secretaria Municipal de Administração Vander Soares Matoso 3411-7105
Secretaria Municipal de Agricultura Familiar Joaquim Soares 3411-7299
Secretaria Municipal de Assistência Social Fabiana Baggio Cassel 3411-7710
Secretaria Municipal de Cultura Francisco Marcos Rosseti Chamorro 3411-7709
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Inovação Cleriston Jose Recalcatti 3426-3672
Secretaria Municipal de Educação Carlos Vinicius da Silva Figueiredo 3411-7158
Secretaria Municipal de Fazenda Rafael Sabino de Oliveira 3411-7107
Secretaria Municipal de Governo e Gestão Estratégica Wellington Henrique Rocha de Lima 3411-7672
Secretaria Municipal de Obras Públicas Luis Gustavo Casarin 3411-7112
Secretaria Municipal de Planejamento Romualdo Diniz Salgado Junior 3411-7788
Secretaria Municipal de Saúde Waldno Pereira de Lucena Junior 3410-5500
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos Marcio Antônio do Nascimento 3424-3358
Controladoria Geral Do Município Luiz Constancio Pena Moraes 3411-7760